
KOMISARIAT POLICJI
W TUCHOWIE
powiat tarnowski

TB.Oll.2.2017

REGULAMIN
Komisariatu Policji w Tuchowa
z dnia ...5:.~'p~~... 2017 r.

zmieniający Regulamin Komisariatu Policji w Tuchowie

Na podstawie art. 7 ust. 4 Ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz.U. z 2016 r.
poz.1782, 1948 i 1955 z późno zm. I) postanawia się, co następuje:

~ l. W regulaminie Komisariatu Policji w Tuchowie z dnia 14 października 2016 roku
zmienionym regulaminem z dnia 30 stycznia 2017 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1. ~ 6 otrzymuje brzmienie:

,,~6.
Komendantlub w jego zastępstwie Kierownik Ogniwa ds. Prewencji bądź
Kierownik Posterunku w Ryglicach bądź Kierownik Posterunku w Szerzynach
przyjmuje obywateli w sprawach skarg i wniosków w poniedziałki od godz. 9.00-
do godz. 17.00 (oprócz dni świątecznych), w siedzibie Komisariatu."

2. ~ 8 otrzymuje brzmienie:

,,~8.
Ustala się następującą strukturę organizacyjną Komisariatu:
1. Kierownictwo:

a) Komendant
2. Zespół Kryminalny;
3. Ogniwo do spraw Prewencji;
4. Posterunek Policji w Ryglicach.
5. Posterunek Policji w Szerzynach.
6. Zespół do spraw Administracyjno-Gospodarczych.

3. W ~ 10 skreśla się ust. 5.

4. W Rozdziale 4 dodaje się ~ 14a w brzmieniu:

,,~ 14a.
Do zakresu zadań Posterunku Policji w Szerzynach należy:

I Zmiany z 2017 r. poz. 60,244. 708, 768, 1086, 1321



I) prowadzenie postępowań przygotowawczych i sprawdz(~jących oraz
wykonywanie czynności zleconych przez prokuratury i sąd) w zakresie
postępowania karnego;

2) prowadzenie działań zmierzających do wykrywania sprawcó\\ przestępstw
kryminalnych. gdzie sprawca nie jest znany w chwili zgłoszenia o pr/estępstwie:
3) realizowanie zadań z zakresu ścigania sprawców przestępstw i wykroczeń:
4) kontrolowanie przestrzegania prawa powszechnie obowiązującego oraz
przepisów prawa miejscowego:

5) stałe wykonywanie zadań w ramach tzw. ogólnego rozpoznania dotyczącego
osób, miejsc i zjawisk mających niekorzystny wpływ na stan porządku
i bezpieczeństwa publicznego;

6) wykonawstwo służby patrolowo - interwencyjnej i właściwe jej realizowanie
zgodnie z wyznaczonymi zadaniami i obowiązującymi w tej kwestii przepisami:
7) reagowanie na zaobserwowane zdarzenia i interwencje mające związek
z przestępstwami i wykroczeniami:

8) współdziałanie z samorządami. organizacjami społecznymi i zawodowymi oraz
mieszkańcami:

9) inspirowanie wymienionych podmiotów do współdziałania na rzecz poprawy
i utrzymywania stanu bezpieczeństwa oraz ładu i porządku publicznego.

~ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem 24 lipca 2017 r.

KOMENDANT KOMISARIATU POLICJI

I\UCHOWJ~
POdi~ha

p. Mariusz Dymura


	00000001
	00000002

